



Sociālās aprūpes nozares studenti viesojas VSAC "Rīga"

Publicēts: 18.09.2023.

Jaunami



Filiāles "Jugla" vadītājs Gaitis Heinsbergs stāsta par filiāles ikdienu.

14. septembrī valsts sociālās aprūpes centra "Rīga" filiāle "Jugla" ciemos uzņēma Latvijas Universitātes P. Stradiņa medicīnas koledžas studentus un pasniedzējas, lai dalītos praktiskajā pieredzē par sociālā aprūpētāja amata specifiku un niansēm.

Vizītes laikā koledžas studentiem bija iespēja doties mācību ekskursijā, kā arī tikties ar filiāles "Jugla" sociālā darba speciālistiem, un viesus ar filiāli "Jugla" iepazīstināja tās vadītājs Gaitis Heinsbergs, Sociālās aprūpes sektora vadītāja Laura Ose un sociālās aprūpētājas Anita Vasiļjeva un Sarmīte Štila. Kopā ar studentiem aprūpes centrā viesojās medicīnas koledžas Sociālās aprūpes katedras un studiju programmas "Sociālā aprūpe" un "Sociālā rehabilitācija" vadītāja Ina Viksniņa un Sociālās aprūpes katedras lektore Līga Priede.

VSAC "Rīga" filiālē "Jugla" viesi satika arī savu bijušo studentu Ilonu Kunstbergu, kura skolas prakses laikā nonāca VSAC "Rīga", pēc tam šeit sāka strādāt par sociālo rehabilitētāju, bet nu ir filiāles "Jugla" Sociālās rehabilitācijas sektora vadītāja. "Latvijas Universitātes P. Stradiņa medicīnas koledžā iegūtās zināšanas un prasmes man ir noderējušas praktiskajā darbā, gan sākotnēji strādājot ar bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, gan turpmākajos profesionālās darbības gados, strādājot ar pusaudžiem un tagad arī darbā ar pilngadīgām neredzīgām personām," stāsta Ilona. "Koledža man deva labu pamatu turpmākajai dzīvei un izaicinājumiem – lepojos, ka esmu tās absolvente. Ar patiesu prieku dalos ar saviem koledžas pasniedzējiem tajā, kā teorētiskās zināšanas tagad pielietuju praktiski."

Sadarbības līgums starp VSAC "Rīga" un Latvijas Universitātes P. Stradiņa medicīnas koledžu paredz, ka studentiem tiek nodrošinātas prakses iespējas mūsu aprūpes centra filiālēs, un, iespējams, arī kādam no šā brīža studentiem pie mums veidosies tikpat veiksmīga karjera kā Ilonai.

Savukārt tiem, kas jau ir ieguvuši izglītību sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas jomā, jau tagad ir iespēja pieteikties brīvajām vakancēm VSAC "Rīga": skatīt [ŠEIT](#).

[Šeit: foto no medicīnas koledžas viesošanās pie mums.](#)

<https://www.vsacriga.gov.lv/lv/jaunums/socialas-aprupes-nozares-studenti-viesojas-vsac-riga>